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dotyczy: postepowania o udzelenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonege o wartoéci - powyzej 10. 000 000 EUROC na dostawy produkiéw
farmaceutycznych dia Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w-
todzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJ! ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. Uz -
2013 1. poz. 907 tekst jednolity z péin-.-zm.).'przekuzujemy Panstwu odpowiedzi na zapytania ziozone

-do specyfikacji istoinych warunkéw  zaméwienia. w postepowaniv o udzielenie zaméwienia

publicznego prowadzonego w frybie przetargu nieograniczonego o wartoéci powyzej 10 000 000 -
EURO na dostawe produkiéw farmaceufycznych dia Wo;ewodzklego Szpitala Specjalistycznego im.
M. Kopernika w Lodzi.

R W ioku postepowania . zostaly. zadane  nastepujgce pytania i prosby o wyjasnienia -
dotyczqce tresci Specyfikacji Istoinych Warunkéw Zaméwienia; S

Pytanie: ' L
Czy w pakiecie nr 2 poz: 3 (Ambroxolum 7 5-mg./ ml roztwor do ws’rrzyk|wcm zore;es’rrowany dia -
dorostych i-dla dzieci 5 * amp. 2-ml}- Zarmawidjgcy - wyrcm zZgode na wycen@ prepczro’ru
réwnowaznego Afleganiing ISmg/ZmI a 1(5) Gmp 2

Odpowiedi: Igodnie z SIWZ - . .

Pytanie:
Prosimy © wydaeleme poz 3z pak:e’ru nr2i ufworzenle osobnego zodcmio

ofert wiekszej ilosci wykoncwcow daek: czemu . Zamcwqucy UZYSkG ncubordzsej korzys’rnq' ey

cene.
Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie: '
Czy Zamawidjgey wyrazi zgode na- wydzaeleme z pakietu 3. pozycji- 3, 12, co pozwoli na

przystapienie do Nowo u’rwozzonego zcdonlo W|¢ksze} flosci. Oferentéw a co za tym idzie ™ o

uzyskanie nizszej cenowo oferty? -
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

-Dotyezy § 5 usfep 1 umowy. - Czy Zcm0w1ajqcy wyrcz: zgode na wydtuzenie terminu do - o0 o
wymiany przez. Wykonawce wadllwego ’rowcru z 24 godzm do 2 dniod momem‘u zg’roszemq

‘przez Zamawiajgcego. _
Odpow;edz Zg_odn:e F4 SIWZ_‘ '

Pytanie:
Dotyczy § 6 ustep 1 punki b umowy - Czy Zamawidgjgcy wyrazi zgode na wskazanie joko

podstawy do ustalenia wysokosci kc:ry umownej. wario$é niezreadlizowanej czesci umowye W
przypadku zrealizowania zgodnie:z umowq znocznej czescn przedmtofu umowy naliczanie karr-: B

od catosci jest wyraznie zawyzona.
Odpowiedzi: Igodnie z SIWZ
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_ Pytanie: _ L o NS o
Dotyczy § 2 ustep 5 umowy Wnosimy o wyrazenie zgody i zmodyfikowanie terminu dostawy
tak, by termin ten liczony byt zgodnie zart. 111 k.. I wynosit 1 dzieh roboczy.

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Dotyczy § 2 ustep 6 umowy. Czy Zamawidjqcy zaakceptuje fakfury wystawione przez
wykonawce zgodnie z obowigzuigeymi przepisami i przestane w formie elekfronicznej, w
formacie PDF, co jest zgodne z zapisami Rozporzgdzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia
2012 r. w sprawie przesytania faktur w formie elektronicznej, zasad ich przechowywania oraz
trybu udostepniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z 2012 1.
poz. 1528) oraz ustawy z 11 marca 2004 o podatku od fowardw i ustug (DzU nr 54, poz. 535 ze
m.)? : . . . _
Prosimy o podanie adresu poczty elektroniczne] Zamawiajgcego, na ktory powinny byé
przesytane faktury wykonawcy. Tym samym z produktami dostarczany bytby dokument W7 w
okreslonych przez Zamawiajgcego ilosciach.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie: . _ .
Czy Zamawiqjgcy okredlajge przedmiot zaméwienia w pakiecie nr 7 - pozycia nr 1 ~-
Bortezomibum 1 mg fiolki ma na mysii zarejestrowany 1 dostepny na rynku polskim od 2008 r

Borfezomibum 1 mg w fiolkach o objetosci 5 mi. Produkt leczniczy Bortezomibum 1 mg w . )
fiolkach o ebjgtoici 10 ml nigdy nie byt dostepny dia polskich pacjentéw. Czy w zwiqzku z. -+ .

powyzszym Zamawigjacy moze potwierdzié Wykonawcy ofervjgcemu Bortezomibum. 1 mg. :

fiolki © objetosci 5 ml brak koniecznosci dokonywania przeliczen ilodci zamdwionego leku oraz - -

nanoszenia stosownych zmina w kolumnie pt. “ilosé opakowan”
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z modyfikacjq SIWZ z dn. 17.07.2014r.

Pytanie;

Czy Zamawigigcy w pokieci‘_e nr 12 poz. 1 dopusci Albuminum humanum w opakowaniy o "

flakon, butelka?2 Dopuszczenie innego  rodzaju  opakowania  w/w pozycii  pozwoli
Lamawigjgcemu na uzyskaniu korzystnej oferty cenowej. _
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza opakowanie flakon, butelka.

Pytanie: : L : _ - :
Czy Zamawidjacy wyrazi zgode: na modyfikacie brzmienia §2 ust.4 projekiu umowy poprzez i

Zapis " Wykonawea ma ebowigzek powiadomié Lamawidjgcego 0 brakach towary w ciqgu - -

jednego dnia roboczego po otrzymaniu zamdwienia"?
Odpowied?z: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zg.odenc_j r'nédyﬁkd'c:je_ brzmienia §2 ust.5 projekiu umowy'poprzez"l‘. RSy

wydtuzenie terminu dostawy do 2 dniroboczych? _
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza: zgody, bowiem zapis przede wszystkim ma na celu
dobro pacjeniéw, jak réwniez nalezyte udzielenie $wiadczenr zdrowofnych ‘'w ramach
kontraktu z NFZ. ‘

Pytanie: : _

Czy Zamawiqjgey wyrazi zgode na modyfikacje. brzmienia §2 ust.7 projekiu umowy poprzez .
. odsigpienie od ‘warunku. umieszczania na fakturze numeru umowy Q- ZWIdsZCzZa numery
. .zaméwienia? : B

Odpowiedi: Zgodnie z $IWZ
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Pytanie:

- Czy- Zomcwm;qcy wyrozu Zgode na modyﬂkaqe brzmienia §5 ust.T prOJektU Umowy poprzez '
wydtuzenie terminu wymiany reklamacyjnej na towar wolny od wad do 2 dni roboczych?
Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Do tredci §5 ust.5 prOJekTU umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestankg wynikajqcg
z fredci art. 552 k.c. "... Z wytgczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, kidre
zgodnie z przepssom| prawa powszechnie obowigzujagcego uprawniaja Sprzedajgcego do
odmowy dostarczenia towaru Kupuigcemu.”

OdpowiedzZ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie: .

Czy Zamawigjgey wyrazi zgode na zmiane zapisdw wzoru umowy w §6 ust.] ppkt b) poprzez
zapis o ewenlualne] karze za odstgpienie od umowy w  wysokoici 10%  wartosci
NIEZREALIZOWANE] czeici przedmiotu umowy?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §6 ust.] ppkt ¢} projekiu umowy. Czy Zamawigjacy wyrazi zgode na zmiane Zapisu
dotyczqcego kar umownych za niedostarczenie w terminie zaméwione] partii towaru poprzez
wprowadzenie zapisu o karze w wysokoici 0,5% wartoici nie dostarczonej w terminie czesci
przedmiotu zamdwienia za kazdy dzieh opdinienia?

Odpowiedz; Igednie z $IWZ

Pytanie:

Do §6 ust.1 ppkt e} projekiv umowy. Czy Zamawidjgcy wyrazi zgode na zmiane Zapisy
dotyczgecego kar umownych za niedostarczenie w terminie dokumentow wyszczegoinionych
w §3 pkt 112 projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu © karze w wysokosci 5% wartosci
niezrealizowanej cze$ci umowy brutio? :
Qdpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pylanie: .
Czy w przypadku wsirzymania produkql lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwoici dostarczenia zamiennika produkiu w cenie przetargowej {bo np. bedze to grozito
razqcq startq dia Wykonawcey), Zamawiajqgey wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do
rynkowej lub wytqczenie tego produkiu z umowy bez koniecznoici ponoszenia kary przez
Wykonawce {do §7 ust.4 ppkt ¢} projektu umowy)

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie:
Czy Zarnawigjgcy wyrc121 zgode na modyfikacje brzmienia §8 ust.1 projektu umowy poprzez
zapis "Strony majq prawo do wypowiedzenia umowy z zachowaniem 30-dniowego okresu
wypowiedzenia."? : :

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
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